

Sammanfattning från föräldramöte 25/9 Storvreta IBK Ungdom F16/17

Presentation ledare

Sven Hultman, Madeleine Pettersson, Amanda Thunberg, Christian Vällfors, Michelle Asp Porgord.

Lagledare för administrativa uppgifter: Elisabeth Zettergren.

Allmän info om Storvreta som klubb

Ungdomsverksamheten och elitverksamheten är separerade från varandra (så även ekonomin). Men vi representerar elitverksamheten. Detta innebär exempelvis att vi inte kan trycka sponsorer på matchtröjor och vi ska ha kläder från Nike på oss. Det innebär också att alla barn går in gratis på Herr och Dammatcherna om de har sin röda tröja på sig.

Vi har två hallar vi tränar i, Storvretasporthall (nya hallen) och Ärentunahallen (gamla hallen). I regel kommer vi vara i gamla hallen på tisdagar och i nya hallen på torsdagar.

Laget.se

All kommunikation (kontaktuppgifter, information, kallelser till träningar och matcher) kommer gå via laget.se. Vi rekommenderar att ladda ner appen om ni inte redan har den.

Ni som redan är med i laget, dubbelkolla gärna att era telefonnummer är upplagda.

Vill ert barn börja spela behöver ni uppge namn, personnummer, mail och telefonnummer till någon av oss ledare, därefter lägger vi upp er på laget.se.

Varje vecka kommer det kallelser till träning, var nog med att svara på dessa.

Upplägget för året med träningsgrupp och spelare

Vi har ett blandlag med F16 och F17. Just nu är vi ca 20 spelare. Skulle vi bli väldigt många framåt kommer vi se över uppdelning av laget, då blir det ett F16 och ett F17.

Just nu är vi två ledare med barn födda 16 och tre ledare med barn födda 17, vissa av dessa ledare är även ledare i andra lag. Alla ledare kommer inte kunna vara med på alla träningar på grund av träningstiderna. Vi skulle därför gärna utöka ledargruppen, speciellt om vi i framtiden kommer dela upp laget.

Vi önskar fler spelare till laget, sprid ordet. Man får komma och testa två-tre gånger innan man bestämmer sig. Vi har ingen utrustning att låna ut men hör av er till oss ledare så kan det gå att lösa.

Träningar

Vi har träning två gånger i veckan. Tisdagar klockan 17.00 och torsdagar klockan 16.30. Fokus kommer ligga på lek, skapa intresse för innebandy, våga prova och sammanhållning.

På grund av träningstiderna är det okej att bli lite sen, kom bara in i hallen så hjälper vi ledare barnet in i det vi gör för stunden.

Koden in på våra träningstider kommer vara: 1617

Vill man inte vara med får man sitta bredvid och titta på (ingen egen lek i hallen) men vi kommer pusha tjejerna att vara med på allt.

Inför varje träningstillfälle kommer vi bygga sarg med fullstor plan. Ni föräldrar som är på plats får gärna komma in och hjälpa till med detta. Därefter vill vi inte ha några föräldrar i hallen.

Det kan bli utbyten uppåt och nedåt, då kommer exempel F15 fråga om några tjejer vill vara med dom och träna. Detta innebär inte att man byter lag, utan man får träna extra om man önskar vid dessa tillfällen.

Serier och Matcher

Vi kommer vara med på ett antal poolspel. Kallelse till dessa kommer via laget.se. Första tillfället kommer vara den 19/10. Vi har anmält två lag och dom spelar 3 mot 3 + målvakt. Beroende på hur många vi blir kan vi anmäla fler lag.

Klubben står för matchtröjor (vi kommer fråga om storlekar inom kort). Strumpor och short får man köpa själv. Svarat shorts och röda höga strumpor är det som behövs för att spela match. Det går att beställa på stadium.se - Föreningar-Storvreta IBK för rabatterat pris.

Vi vill inte att tjejerna tränar i matchtröjorna.

För att vara med på poolspel måste man vara anmäld i laget.

Vi kommer inte vara med i Storvretacupen 2024/2025 och vi beslutade på föräldramötet att vi inte heller kommer jobba där detta år.

Målvakt

Alla som vill prova får prova, vi har utrustning. Peppa gärna era tjejer att våga prova stå i mål.

Ekonomi

Varje lag bär sina egna kostnader. Vi ledare har fått ut filer med kostnader och intäkter. Detta för att vara transparanta. Alla lag har därför inte samma avgift (beroende på antal träningstider, sponsorer, matcher osv). Våra avgifter har ingenting med elitverksamheten att göra.

Träningsavgiften för denna säsong är 2 400 kronor och medlemsavgiften är 300 kronor.

Vi har fått en uppsättning med västar, konor, bollar och medicinväska. Detta får vi en gång, skulle det i framtiden behöva bytas ut/fyllas på går den kostanden via lagkassa.

Vill du eller känner du någon som vill sponsra så är det uppskattat. Vi får inte trycka på överdelar men short, strumpor, vattenflaskor och ryggsäckar går bra.

Arbetsuppgifter

I år kommer vi endast sälja bingolotter till uppsittarkvällen. Ca tio lotter per spelare. Viss del går till klubben och viss del till lagkassa.

Vi söker någon förälder som kan tänka sig att administrera detta (hämta ut lotter på kansli, fördela ut osv). Meddela oss ledare om du kan hjälpa till med detta.

Vi har matchvärdskap 12/10.

Vi har inga tider i cafeterian under 2024. Vi kommer bli tilldelade tider efter nyår.

Lagets lagledare för administrativa uppgifter är Elisabeth Zettergren. Hon kommer göra ett schema för arbetspassen i cafeterian.

Vi kommer nattvandera en gång per säsong.

Vid poolspel sitter ni föräldrar i sekretariatet.

All information kring arbetsuppgifter kommer via laget.se

Övrigt

Söker en ansvarig för Bingolotter.

Söker fler ledare.

Skapa en WhatsApp-grupp. (någon frivillig får gärna dra igång det).

Diskussion om att starta en lagkassa i eget konto.